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Gmina Gotdap, udziela odpowiedzi na pytania zawarte w pismie otrzymanym droga
elektroniczng w dniu 27.04.2016 r., a dotyczacym prowadzonego rozeznania cenowego zwigzanego
z zakupem urn wyborczych, jednoczesnie informujemy, ze obecnie prowadzona procedura
tj.: rozeznanie cenowe, dotyczy wylacznie oszacowania wartosci przysztego zaméwienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby urna (boczne $ciany urny, dno i pokrywa) wykonana byla
z monolitu poliweglanu litego przezroczystego o gr. 3 mm zgodnie z uchwatq PKW z dnia
11.04.2016 r. zmieniajqgcej uchwale w sprawie wzoréw urn wyborczych (nie dopuszcza sie urny
wykonywanej z transparentnego tworzywa PMMA — szkta akrylowego)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okre$li przyszte warunki dotyczace parametréw technicznych dostarczanych urn
zgodnie z wytycznymi wskazanymi przez Panstwowa Komisje Wyborcza. Na dzien dzisiejszy
wymog dotyczacy materialu z jakiego moga by¢ wykonane urny wyborcze okreslaja wytyczne
zawarte w uchwaltach PKW z dnia 21.03.2016 r. i 11.04.2016 r. i wskazuja na monolit poliwgglanu
litego przeZroczystego o gr. 3 mm

Pytanie 2
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby wszystkie cztery gorne krawedzie bokéw urny zagiete byly do jej
wnetrza pod kqtem 90°, co usztywni konstrukcje urny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okresli przyszie warunki dotyczace parametréw technicznych dostarczanych urn
zgodnie z wytycznymi wskazanymi przez Panstwowa Komisje Wyborcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiajqacy wymaga, aby w celu wyeliminowania mozliwosci skaleczenia narozniki pokrywy
i dna byly zaokrqglone?

Odpowiedz:
Narozniki powinny byé¢ zaokraglone ze wzgleddw bezpieczenstwa .

Pytanie 4
Czy w celu poprawy estetyki urny Zamawiajqcy wymaga zastosowania w dnie podkladek zelowych
o wymiarach 25x25x4-5 mm zamiast filcowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie, pod warunkiem, ze zastosowane podkladki beda na tyle
cienkie, ze nie spowoduja zwigkszenia wysokosci urn

Pytanie 5
Czy w celu poprawy estetyki urny Zamawiajqcy wymaga zastosowania w dnie podktadek, w tym:
—  po jednej w kazdym narozniku (razem cztery),
— jedna posrodku dna (co zapobiegnie powstaniu zarysowan po obciqzeniu urny glosami
wyborcow)?



Odpowiedz:
Na dzien dzisiejszy, Zamawiajacy nie precyzuje szczegétowych warunkéw w ww. zakresie.

Pytanie 6
Czy Zamawiajqcy wymaga aby urna posiadata uchwyty sktadane, ktore calq swojq powierzchniq
przylegajq do boku urny? Tego typu rozwiqzanie:
— eliminuje mozliwos¢ okaleczenia sie o wystajace uchwyty i jednoczesnie uszkodzenie urny,
—  zmniejsza wielko$¢ opakowania, w ktérym urna jest dostarczana i przechowywana, a przez
to wielkos¢ powierzchni niezbednej na przechowywanie urn wyborczych miedzy kolejnymi
wyborami.

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy, Zamawiajacy nie precyzuje minimalnych warunkéw w ww. zakresie, poniewaz
zostaty one okreslone w Uchwale Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 marca 2016 r.
w sprawie wzordéw urn wyborczych (M.P. poz. 312) oraz Uchwalg Panstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 11 kwietnia 2016 r. zmieniajacej uchwale w sprawie wzor6w urn wyborczych
(M.P. poz. 398)

Pytanie 7

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby krawedzie otworu wrzutowego zagiete byly do wnetrza urny, co
usztywnia konstrukcje wieka urny (i ma bezposredni wplyw na Zywotnos¢ urny) oraz ulatwia
wyborcom wrzucanie kart do glosowania, uniemozliwiajgc ich wyjecie z urny, a jednoczesnie
eliminuje mozliwos¢ skaleczenia sie o krawedzie otworu wrzutowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje warunkow w ww. zakresie, poniewaz zostal one okreslone w Uchwale
Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie wzordw urn wyborczych
(M.P. poz. 312) oraz Uchwala Panstwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2016 r.
zmieniajacq uchwale w sprawie wzoréw urn wyborczych (M.P. poz. 398)

Pytanie 8

Czy Zamawiajqcy wymaga aby opakowania, w ktorych bedzie dostarczana urna (owinieta foliq
i umieszczona w kartonie pieciowarstwowym), stuzyly do przechowywania urn wyborczych miedzy
kolejnymi wyborami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie precyzuje warunkow w ww. zakresie.

Pytanie 9
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby do tqczenia $cian i dna w urnie dla obwodu gltosowania do 750
wyborcow uzyto nitow nierdzewnych w nizej wymienionych ilosciach:
— Sciana: minimum 5 na kazdym z dwoch pionow,
— dno: minimum 4 na kazdym z czterech blokéw (uwaga skrajne maksymalnie 20-25 mm od
naroznika)?

Odpowiedz:
Przyszty wymoég w zakresie laczenia $cian i dna w urnie ww. typu bedzie wskazywal na
zastosowane nitow niklowanych z powtoka srebrng w ilosci niezb¢dnej do tego, aby konstrukcja
byta trwata.



Pytanie 10
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby do lqczenia Scian i dna w urnie dla obwodu glosowania powyzej
750 wyborcow uzyto nitow nierdzewnych w nizej wymienionych ilosciach:
- Sciana: minimum 6 na kazdym z dwdch pionow,
— dno: minimum 5 na kazdym z czterech blokow (uwaga skrajne maksymalnie 20-25 mm od
naroznika)?

Odpowiedz:
Przyszly wymog w zakresie laczenia $cian i dna w urnie ww. typu bedzie wskazywal na
zastosowane nitow niklowanych z powloka srebrng w ilosci niezb¢dnej do tego, aby konstrukcja
byta trwata.

Pytanie 11
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby do Iqczenia Scian i dna w urnie dla obwodu gtosowania powyzej
750 wyborcow, w ktorym lokal dostosowany jest do potrzeb niepelnosprawnych uzyto nitéw
nierdzewnych w nizej wymienionych iloSciach:
— Sciana: minimum 5 na kazdym z dwdch pionow,
— dno: minimum 5 na kazdym z czterech blokow (uwaga skrajne maksymalnie 20-25 mm od
naroznika)

Odpowiedz:
Przyszly wymog w zakresie laczenia $cian i dna w urnie ww. typu bedzie wskazywal na
zastosowane nitow niklowanych z powloka srebrng w ilosci niezbednej do tego, a by konstrukcja
byta trwata.

Pytanie 12
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby do {qczenia Scian i dna w urnie pomocniczej (przenosnej) uzyto
nitéw nierdzewnych w nizej wymienionych ilosciach:
— Sciana: minimum 4 na kazdym z dwoch pionow,
— dno: minimum 3 na kazdym z czterech blokéow (uwaga skrajne maksymalnie 20-25 mm od
naroznika)

Odpowiedz:
Przyszly wymog w zakresie laczenia $cian i dna w urnie ww. typu bedzie wskazywal na

1 zastosowane nitow niklowanych z powloka srebrng w ilosci niezb¢dnej do tego, a by konstrukcja

byta trwata.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wymaga udzielenia 36 miesi¢cznej gwarancji na dostarczone urny?

Odpowiedz:

Wymég dotyczacy udzielenia przez przyszlego Wykonaweg - gwarancji, zostanie

najprawdopodobniej okreslony jako okres minimalny na poziomie 12 miesigcy.
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